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TUSEN TAKK 

Vi er imponerte og stolte over AUFs resultater i perioden vi har lagt bak oss. Vi er en 

organisasjon i stadig vekst, med et økende antall lokallag og et aktivitetsnivå alle andre 

ungdomsorganisasjoner bare kan misunne oss. Over hele landet har AUFere gått i 

demonstrasjonstog mot reservasjonsretten, satt hånda ned mot rasisme og vervet nye 

medlemmer på skoler og torg. Det går nesten ikke en dag uten at avisene er preget av AUF 

gjennom utspill og leserinnlegg. AUF tar viktige kamper på vegne av ungdom for å forandre 

Arbeiderpartiet så vi kan forandre Norge. AUF er Norges synligste og sterkeste politiske 

ungdomsorganisasjon. 

Siden landsmøtet i 2012 har mye skjedd. 2013 var et hektisk år preget av valgkampen. På 

tross av at vi tapte regjeringsmakten, la AUF ned en fantastisk innsats over hele landet, som 

vi høstet mye skryt for. Vi var tidlig opp om morgenen for å dele ut kaffe, satt sene kvelder på 

Twitter for å vinne debatter og gjorde en iherdig innsats på stand for å vinne velgernes 

hjerter. På tross av åtte år med regjeringsansvar forsvarte AUF sin rekordhøye oppslutning 

fra 2009 i skolevalget. Sommeren 2013 arrangerte vi også vår første sommerleir siden 2011 

på Gulsrud. Sommerleiren i 2013 og 2014 var godt besøkt, hadde spennende innledere og var 

gjenstand for stor medieoppmerksomhet om AUF og våre politiske saker.  

 

Det har blitt lagt ned en stor innsats for rekruttering av flere medlemmer i perioden. Fra 

2012 til 2013 økte vi medlemstallet og fikk imponerende 13 834 betalende medlemmer. 

Takket være en felles innsats ute i fylkene er AUFs organisasjon bedre og sterkere enn på 

mange år. At vi har holdt på medlemstallet fra 2011 gjenspeiler også aktiviteten i fylkene – 

bedre medlemstilbud, mer synlighet og mer gjennomslagskraft. 

 

Parallelt med den ordinære aktiviteten har det blitt lagt ned et stort arbeid i perioden med 

gjenreisingen av Utøya. Vi har forsøkt å forankre prosjektet så godt som mulig i hele 

organisasjonen, og at nesten 400 AUFere besøkte øya under årets sommerleir vitner om det 

er et stort ønske om fortsatt aktivitet. Høsten 2014 starter byggingen på Utøya og vi er 

dermed i rute til å ønske velkommen til sommerleir på Utøya i 2015. 

 

AUF har markert seg som en tydelig og relevant stemme i samfunnsdebatten i perioden som 

har gått. Arbeidet for et mer miljøvennlig parti og grønnere Norge har stått sentralt. AUF har 

også tatt mange initiativ til å løfte debatten mot ekstremisme og ytterliggående holdninger. 

AUF vant gjennomslag for mange av våre krav i regjering. Tredeling av foreldrepermisjonen, 

en ny og forsterket ungdomsgaranti og et bistands- og kulturbudsjett på 1 prosent er 

eksempler på det. På Arbeiderpartiets landsmøte i 2013 vant AUF kjønnsnøytral verneplikt, 

at det skal bygges 3000 nye studentboliger, samt at pelsdyrnæringen skal avvikles. Høsten 

2013 vedtok Arbeiderpartiet sin nye strategi med et sterkt AUF-preg der kunnskap og klima 

er blant hovedsakene. AUF har også markert seg i viktige debatter som i kampen mot 

reservasjonsretten. 

 

Vi takker for samarbeidet i perioden som har gått, men aller mest takker vi for den utrettelige 

innsatsen dere legger ned hver eneste dag. Sammen forandrer vi verden. 

 

Eskil Pedersen      Marianne Wilhelmsen 



  
 
 

Leder        Generalsekretær 

RESSURSGRUPPE FOR MILJØ OG KLIMA 
 

I sentralstyreperioden har mijlø og klima vært et helt sentral tema i både AUF og 

Arbeiderpartiet. I perioden har det vært stort fokus på å løfte klimapolitiske spørsmål til bred 

debatt i arbeiderbevegelsen.  

Viktig politisk gjennomslag har blitt sikret gjennom lokal forankring av vedtak gjennom 

miljøledere ute i fylkene, og samarbeid med miljøorganisasjoner. Ved å forankre saker i 

fylkeslag og lokallag, får vi til gode vedtak i alle fylkeslag frem mot avgjørende møter i 

Arbeiderpartiet– og styrker våre sjanser for gjennomslag. Ressursgruppa har også hatt 

jevnlige møter med Arbeiderpartiets miljø- og energifraksjon for å gi innspill om AUFs 

synspunkter.  

På APs landsmøte i 2012 fikk vi en spennende diskusjon om konsekvensutredning (KU) som 

konsept. Selv om ikke vedtaket ble helt slik AUF ville, var det viktig å få presisert på 

landsmøtet at KU ikke automatisk skulle føre til åpning av oljefelt. Dette baner veien for en 

mer demokratisk prosess når det gjelder oljepolitikk i Arbeiderpartiet.  

 

I hele sentralstyreperioden har det vært viktig å presse Arbeiderpartiet til å ha mer fokus på 

klima- og miljøpolitikk , samt tørre å revurdere sin politikk på disse områdene. Det er helt 

sentralt at AUF har eierskap til miljøpolitikken - derfor har skolering av organisasjonen tatt 

mye plass denne perioden.  Derfor ble en interaktiv skolering (#aufmiljø) arrangert denne 

våren, der miljøpolitiske debatter ble streamet til AUFere i hele landet. Videoene ligger nå ute 

på hjemmesiden til AUF, og har fått mange hundre views.  

Ressursgruppa har hatt en jevn kontakt med NGOer og har knyttet kontakter med frivillige 

organisasjoner. MILK hadde blant annet samråd med AUF, NU og ZERO i forbindelse med 

viktige politiske saker og prosesser i partiet. Helen Ingrid Andreassen har deltatt på 

Zeroakademiet i 2014.  



  
 
 

 

I 2014 ble det utformet et nytt klima- og miljøprogram som skal vedtas på AUFs landsmøte 

samme år. Miljøprogrammet er debattert i fylkene, og ressursgruppa har brukt mye tid for å 

forankre politikken og reise rundt fir å innlede om innholdet i det nye programmet.  

Sentralstyrets ressursgruppe for miljø og klima 

Helén Ingrid Andreassen, leder 

Elise Waagen 

Ole Martin Juul Slyngstadli 
 

Politiske rådgivere for miljø og klima i perioden 

Stian Valla Taraldsvik 

Runar Nygård  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 

 

RESSURSGRUPPE FOR LIKESTILLING OG 

INKLUDERING 
 

Likestilling og inkludering har siden landsmøtet i 2010 vært en av AUFs politiske 

hovedprioriteringer. Dette har i landsmøteperioden hatt stor betydning for AUFs politiske 

profil og likestillingssituasjonen i organisasjonen.  

POLITISK ARBEID 
Bosetting av flyktninger 

Mer enn 5000 flyktninger med innvilget oppholdstillatelse sitter i dag på norske asylmottak 

og venter på å få en kommune å bosette seg i. Disse menneskene skal mest sannsynlig 

tilbringe resten av sitt liv i Norge, men livet deres står som vent som følge av at de ikke har et 

sted å bo. Kommunene bestemmer selv om de ønsker å ta i mot flyktninger, og alt for mange 

kommuner tar ikke imot mange nok eller noen i det hele tatt.  

Et forslag til uttalelse om bosetting av flyktninger ble sendt til fylkeslagene i forkant av 

årsmøtene, og ble også vedtatt i mange av fylkespartiene. På den måten bidro AUF til å sette 

dagsorden om dette viktige temaet. 

AUF sentralt arrangerte i 2014 en minikampanje med navnet «#Hjerterom» som ble lansert 

på FNs verdensdag for flyktninger. I forbindelse med den ble det blant annet sendt ut et 

ressurshefte og en sosial medie-aksjon spredte seg ganske raskt. Blant annet deltok nestleder 

i Arbeiderpartiet Helga Pedersen med et bilde. 

Møter med fraksjonene 

For ressursgruppa har det vært viktig å ha nær kontakt med fraksjonene på Stortinget, og har 

derfor hatt flere møter med dem i løpet av landsmøteperioden. De fraksjonene ressursgruppa 

holder kontakt med er kommunalfraksjonen for saker som omhandler asyl og bosetting, 

familie og kulturfraksjonen for saker om likestilling og justisfraksjonen om vold i nære 

relasjoner. Denne kontakten har vært veldig fruktbar og viktig og bidrar til å øke AUFs 

mulighet for gjennomslag i stortingsgruppa og dermed på nasjonal politikk. 

Ny regjering 

Den nye regjeringen har bidratt til å sette gamle 

likestillingssaker på dagsorden igjen. Blant annet ble 

det tidlig klart at de ønsket å fjerne pappapermen, noe 

som skapte et stort engasjement. Noe som skapte enda 

større engasjement var da regjeringen foreslo å gi leger 

reservasjonsrett mot å henvise til abort. Forslaget bidro 

til rekordoppmøte i 8. marstog over hele landet. AUF 

kjempet hardt mot forslaget med aksjoner, leserinnlegg 

og i sosiale medier, og 24. april offentliggjorde 

regjeringa at de ikke likevel ville åpne for å gi leger 

reservasjonsrett.  

Utvidet likestillingog inkluderingsbegrep 

I tillegg til de klassiske likestilling og inkluderingssakene som AUF har jobbet for i 



  
 
 

landsmøteperioden har ressursgruppa valgt å løfte asyl/bosetting, LHBT, psykisk helse og 

barnevern. Blant annet kom det til uttrykk i at man arrangerte en paneldebatt om barnevern 

på AUFs sommerleir, en paneldebatt som hadde svært godt oppmøte og som ressursgruppa 

håper vil bidra til en større debatt om barnevernspolitikk i organisasjonen. I tillegg deltok 

AUF i EuroPride-paraden i Oslo sommeren 2014. 

ORGANISASJON 
Likestillingssituasjonen 

Ressursgruppa arbeider ikke bare politisk, men også organisatorisk for å oppnå mest mulig 

likestilling og inkludering i AUF som organisasjon. Derfor er ressursgruppa veldig fornøyd 

med at 10 av 19 fylkesledere nå er kvinner, og at det generelt er et stort fokus på likestilling i 

organisasjonen. Mange fylkes- og lokallag arrangerer egne jentesamlinger og rapporterer om 

at det har veldig stor betydning for de lagene hvor de sliter med å få jenter til å stille til 

tillitsverv. Men AUF har fremdeles en del å jobbe med organisatorisk for å oppnå likestilling 

og inkludering. Mange fylkes- og lokallag har fremdeles stort potensiale for å verve flere 

medlemmer med minoritetsbakgrunn. Dette vil ressursgruppa anbefale at man jobber videre 

med. 

 

LINK-ledere 

Alle fylkeslag velger LINK-ledere i sitt årsmøte, og disse samles på SMIL-kurs og har et eget 

forum på facebook.  LINK-lederne har vært svært flinke til å fremme likestillings- og 

inkluderingspolitikk i AUFs og Arbeiderpartiets fylkes- og lokallag. De har også bidratt til å 

øke fokuset på likestilling og inkludering i sine fylker, med opprettelse av kvinnenettverk, 

medieutspill, leserinnlegg, temamøter, studiesirkler og så videre. 

Sentralstyrets ressursgruppe for likestilling og inkludering 

Mari Aaby West, leder 

Brage Sollund 

Ragnhild Kaski 
 

Politiske rådgivere for likestilling og inkludering i perioden 

Linda Tveit (2013-2014) 

Marta Hofsøy (2014) 

 

 

 



  
 
 

RESSURSGRUPPE FOR UTDANNING OG 

ARBEID 
 

Skole og utdanning har lenge vært ett av AUFs politiske hovedsatsingsområder. Siden 

landsmøtet i 2010 har organisasjonen også valgt å løfte fram arbeidsliv som en prioritering, 

og Ressursgruppa for utdanning og arbeid (RUTA) har siden dette hatt ansvar for begge disse 

områdene og for å sørge for helhet og sammenheng mellom dem. Arbeidet med å vinne 

politisk gjennomslag har blitt forsøkt systematisert, og det fagligpolitiske samarbeidet har 

blitt vektlagt sterkere. 

POLITISK ARBEID OG 

GJENNOMSLAG 
I perioden har særlig prioritet ligget på 

arbeidet for et generelt løft for yrkesfag, et 

mer motiverende ungdomstrinn, kamp mot 

mobbing, styrket skolehelsetjeneste og flere 

studentboliger. Den nye regjeringssituajonen 

har også gjort det nødvendig å ta opp 

kampen mot svekking av arbeidstakernes 

rettigheter, spesielt i form av åpning for flere 

midlertidig ansatte, søndagsåpne butikker, 

endring i permitteringsreglene og 

lønnsgarantiordningen. Vi har også vist vår tydelige motstand når det gjelder karakterer i 

barneskolen og svekking av uføres rettigheter. AUFs ledelse og ressursgruppa har jobbet opp 

mot departement, stortingskomiteer, årsmøter i partilag og landsmøtet i partiet for å fremme 

AUFs politikk. Ressursgruppa har gjennom perioden hatt møter med Arbeiderpartiets 

utdanningsfraksjon og Arbeiderpartiets arbeid- og sosialfraksjon på Stortinget. 

På Arbeiderpartiets landsmøte i 2013 vant AUF gjennomslag for en rekke utdannings- og 

arbeidslivspolitiske krav. Blant de viktigste seirene var vedtak om 3000 nye studentboliger i 

året. Landsmøtet vedtok også at staten bør øke kostnadsrammene for studentboliger, samt at 

det statlige tilskuddet for bygging skal økes til 50 prosent av byggekostnadene. Landsmøtet 

gikk igjen inn for elleve måneders studiestøtte, som har vært programfestet siden 2009, og 

dette ble senere fulgt opp i statsbudsjettet. Andre viktige seire var generell studiekompetanse 

til alle personer med fagbrev, at skolehelsetjenesten skal styrkes, og det skal satses mer på 

forebyggende arbeid for bedre psykisk helse for ungdom. I tillegg vant AUF fram med kravet 

om at asylbarn må ha rett på videregående opplæring, ikke bare grunnskole. Ressursgruppa 

tok også et særlig ansvar for å bistå AUFs representanter i redaksjonskomiteen på landsmøtet 

når det kom til utarbeidelse av en ny politikk for lengreværende asylbarn. Sammen fikk vi 

beveget Arbeiderpartiet i en retning mer i tråd med AUFs politikk. Det ble utarbeidet et eget 

landsmøtehefte, samt faktanotater og forslag til uttalelser til årsmøtene i fylkesparti og 

lokallag. Viktige årsmøtevedtak ble samlet inn og spredd. AUFs landsmøtedelegater ble 

planmessig tilbudt hjelp og bistand, og landsmøtedelegasjonene ble systematisk fulgt opp 

under selve møtet. 

AUFs ledelse og ressursgruppa har i etterkant av landsmøtet jobbet kontinuerlig for å sikre at 

fattede vedtak følges opp i nasjonal politikk, blant annet i forbindelse med 



  
 
 

statsbudsjett og utarbeidelsen av nytt partiprogram. 

AUF gleder seg for øvrig over at den forrige regjeringa har opprettet rekordmange nye 

studieplasser og bygget et historisk høyt antall studentboliger i løpet av perioden. Under 

Stoltenberg II-regjeringen ble det gitt statsstøtte til totalt 5733 studentboliger. Vi bygget 

dobbelt så mange boliger årlig som det borgerlige regjeringen gjorde. Kravet om økt 

utbygging av studentboliger har vært blant AUFs aller viktigste politiske prioriteringer for 

studentvelferd de senere årene. Nå står kampen for å sikre at seierne vi har oppnådd ikke 

forsvinner med den nye regjeringen, og bygge grunnlaget for å vinne tilbake 

regjeringsmakten i 2017. 

ORGANISASJON 
AUF er velsignet med dyktige og engasjerte medlemmer i fylkene og lokallaga, som brenner 

for en bedre skole og et rettferdig arbeidsliv. RUTA har hatt det organisatoriske ansvaret for 

særlig å følge opp og bidra til skoleringen av fylkeslagenes skole- og arbeidsledere. I tillegg til 

de faste skoleringstilbudene, SMIL-kurs og skole- og arbeidslivssporet på sommerleir, har 

ressursgruppa arbeidet med å utvikle ytterligere verktøy for å gjøre det letter å jobbe med og 

vinne gjennomslag for AUFs politikk lokalt. Blant annet har det blitt distribuert en manual 

for skole- og arbeidsledere, samt et hefte med forslag til lokale politiske uttalelser, konkrete 

politiske tiltak og interpellasjoner basert på AUFs vedtatte politikk. 

Ressursgruppa har også drevet omfattende erfarings- og idéinnhenting, blant annet i form av 

en lang rekke besøk ved bedrifter, skoler og andre relevante institusjoner, samt møter med 

viktige organisasjoner innen utdanning og arbeidsliv. I tillegg har vi deltatt i en rekke 

paneldebatter på ulike arrangementer om temaer som arbeidsliv, utdanning, frafall i skolen 

med mere. 

 

SAMARBEID MED FAGBEVEGELSEN 
En sterk og innflytelsesrik fagbevegelse er et selvstendig og viktig politisk mål for AUF. I 

løpet av perioden har det blitt arbeidet systematisk med ytterligere å styrke samarbeidet med 

særlig den unge delen av fagbevegelsen, lokalt og nasjonalt. Ressursgruppa og AUFs ledelse 

har prioritert at AUF skal være tilstede på arrangementer i fagbevegelsen, og deltatt på en 

rekke kurs og skoleringer i AUFs fylkeslag og lokallag for å sette fokus på faglige spørsmål og 

arbeidsliv. Våren 2013 arrangerte LO rødgrønne ungdomskonferanser i Oslo, Bergen, 

Trondheim og Tromsø, hvor AUF var sterkt tilstede. Vi har hatt et tett samarbeid om 

avvikling av LOs sommerpatrulje og oppfordret våre medlemmer til å bidra. 

AUF har i perioden markert støtte til og deltatt i flere viktige nasjonale og lokale streiker, 

samt stått skulder ved skulder med fagbevegelsen i kampen mot den nye borgelige 

regjeringens ønske om svekking av arbeidstagernes rettigheter. I lærerstreiken stilte AUF opp 



  
 
 

på markeringer og formidlet vår støtte til lærenes kamp, og tok til orde for tillit til lærerene 

og deres kompetanse. I både HK-NHO streiken, og Designforumstreiken bidro vi som 

streikevakter og markerte støtte, samt skolerte våre medlemmer på situasjonen. På LO-

kongressen i 2013 hadde vi stand, og mottok også LOs hederspris for «AUFs innsats for 

arbeiderbevegelsen gjennom 110 år, og at AUF og LO har stått sammen i mange saker som 

angår ungdoms rettigheter og muligheter.» 

  

På samme måte som i arbeidet rundt AUFs nye Arbeid og prinsipprogram i 2012 ble en rekke 

av ungdomsforbunda involvert i prosessen fram mot innstilling på de nye progammene for 

velferd og miljø til landsmøtet i 2014. På oppfordring leverte forbunda viktige og 

konstruktive skriftlige innspill til sentralstyrets behandling av endelig innstilling. Denne 

praksisen oppfordres det til at fortsettes med ved behandling av større 

landsmøteprogrammer i framtiden. 

Sentralstyrets ressursgruppe for utdanning og arbeid 

Hilde Firmann Fjellså, leder 

Mani Hussaini 

Knut Gravråk 
 

Politiske rådgivere for utdanning og arbeid i perioden 

Aud Helen Wernberg Øyen  

Even Aleksander Hagen 

 

 

 

 

 

INTERNASJONAL RESSURSGRUPPE 
 

Internasjonal solidaritet er en av AUFs hovedsatsningsområder. Gjennom hele 

landsmøteperioden har AUF satt fokus på viktige internasjonale spørsmål. AUF har utbredt 

internasjonalt engasjement med søsterpartier over hele verden. Gjennom internasjonale 

prosjekter og samarbeid, har AUF satt internasjonal solidaritet på dagsorden, og styrket det 

internasjonale engasjementet i hele organisasjonen. 



  
 
 

 

AUF har aktivt bidratt og tilsluttet oss mange ulike initiativer gjennom de to siste årene, og vi 

har et nært og godt samarbeid med sivilsamfunnsorganisasjoner i Norge.  

POLITISK ARBEID 

Bistand og utvikling 

Bistand har vært en av hovedprioriteringene fra AUF til statsbudsjettene, og det var en seier 

da 1 % målet ble nådd. AUF mener at Norge bør sette nye og mer ambisiøse målsetninger for i 

for norsk utviklingshjelp. I løpet av perioden har AUF samarbeidet med Løvebakken AUF for 

å sikre at bistandsnivået årlig øker i både kroner og andelen av budsjettet. 

 

 
 

Økt nedrustning 

AUF har kjempet for kravet om en sluttbrukererklæring og strengere kontroll på norsk 

våpeneksport. Sluttbrukererklæringskravet ønsker vi også skal gjelde NATO-allierte. Dette 

har blitt tatt opp i møter med forsvars- og utenriksdepartementet, og blitt vedtatt på flere 

årsmøter rundt i fylkene.  

 

En mer human asyl- og flyktningpolitikk 

AUF har i perioden jobbet for en mer human og rettferdig asyl- og flyktningpolitikk. AUF har 

ved flere anledninger kritisert regjeringen for innstramninger i asylpolitikken. AUF har 

jobbet med enslige mindreårige asylsøkere, og har frontet at barnevernet må ta ansvar for de 

mellom 15-18 år. I 2014 har AUF jobbet spesielt for å øke kvoten syriske flyktninger. 

 

Den arabiske vår 

AUF har fulgt den seneste utviklingen i Midtøsten og Nord Afrika og satt fokus på den 

arabiske vår. I denne perioden har Syria vært spesielt i fokus og mange temakvelder har 

handlet om krigen i Syria. AUF har også brukt mye tid på å sette Gaza på dagsorden. Etter de 

brutale angrepene på Gaza valgte også AUF å skifte fokus på høstkampanjen fra en kampanje 

som fokuserte på boikott av bosettervarer til en med et større fokus på blokaden, 

okkupasjonen og angrepene på Gaza og Vestbredden. Høstkampanjen startet i midten av 

september og har som mål å skolere AUF’ere i Palestina-konflikten samtidig som vi 

oppfordrer til boikott av bosettervarer. 

INTERNASJONALE PROSJEKTER 

Georgia og Hviterussland 

AUF har fra 2006 til 2013 hatt samarbeid med Young Socialist of Georgia, YSG. Det har ført 

til økt kunnskap, engasjement og forståelse av politikk, kultur og konflikter i Georgia og Sør-

Kaukasus. Prosjektet ble avsluttet på grunn av at YSG og AUF hadde nådd resultatene i 

prosjektet. YSG gjennomførte kongress i begynnelsen av 2004 og de har økt i medlemstall, og 



  
 
 

er i ferd med å etablere seg i store deler av landet. Kvinneandelen i YSG er også svært høy og 

nå består styret nesten utelukkende av kvinner. 

 

I 2014 valgte vi å gjenoppta samarbeidet med YSG gjennom en trepartssamarbeid med vår 

søsterorganisasjon i Hviterussland, MSD-MH. Og vi har gjennomført en aktivitet i Vilnius, 

Litauen med flere representanter fra alle organisasjonene. Vi ser at kontakt mellom Georgia 

og Hviterussland er veldig fruktbart da de begge er relativt nye og små organisasjoner, og 

begge opplever sterk russisk press og konflikt.  

 

Hviterussland er et nytt fokusområde for AUF. Vi har hatt noe kontakt med vår 

søsterorganisasjon MSD-MH gjennom IUSY. Hviterussland er Europas siste diktatur og 

politisk aktivitet er forbudt, og støtte til MSD-MH vil være viktig både med tanke på å bygge 

en sterkere organisasjon, men også for å støtte dem politisk. AUF fikk støtte av LNU til å 

starte et trepartssamarbeid med MSDH-MH, YSG og AUF våren 2014.  

 

 
 

Midtøsten 

AUF har i flere år hatt kontakt med vår libanesiske søsterorganisasjon Progressive Youth 

Organization, PYO gjennom IUSY. Denne landsmøteperioden har det vært gjennomført et 

bilateralt samarbeid med PYO finansiert gjennom Norad.  

 

Samarbeidet mellom AUF og PYO har foreløpig bidratt til en positiv erfaringsutveksling 

mellom organisasjonene. AUF har bidratt med kunnskap om organisasjonsbygging, 

likestilling, ledelse og sosiale medier. Gjennom vårt engasjement i Libanon får AUF unik 

kunnskap om palestinske flyktningers situasjon i Libanon. 

 

AUF har hatt et langvarig engasjement for 

Palestina, og har siden 90-tallet hatt ett formalisert 

samarbeid med vår søsterorganisasjon Fateh Youth 

Movment, FYM. Prosjektet ble i 2009 fryst i påvente 

av en FYM kongress. AUF har hele tiden vært klare 

på at AUF vil gjennomrette vår kontakt med FYM 

når kongressen blir avholdt. Selv om FYM ikke har 

gjennomført kongress, valgte vi i 2014 å gjenoppta 

kontakten med FYM gjennom et trepartssamarbeid 

med PYO-FYM-AUF. I Juni 2014 ble den første aktiviteten gjennomført.  

 

AUF har gjennomført to studieturer til Palestina i perioden. AUFs leder, nestleder og 

midtøstenansvarlig var i Palestina sommeren 2013 og fikk blant annet møte president Abbas. 



  
 
 

I januar 2014 hadde AUF en større delegasjon, med flere personer fra fylkeslaga med på en 

ukes studietur.  

 

AUF har også hatt kontakt og møter med våre to israelske søsterpartier, både på møter i Tel 

Aviv og i internasjonale fora.  

 

Afrika 

AUF har god kontakt med flere av søsterpartier i Afrika. AUF var tilstede på møte i IUSYs 

møte for alle de afrikanske organisasjonene i Kampala i Uganda desember 2012.  

 

AUF har hatt etablert kontakt med vår søsterorganisasjon i Swaziland, SWAYOCO, gjennom 

LOs internasjonale avdeling. I 2014 fikk AUF innvilget penger fra LO til en prosjektreise til 

Swaziland og Sør-Afrika og vil i løpet av høsten 2014 gjennomføre dette prosjektet. Situasjon 

for SWAYOCO er særdeles vanskelig. Lederen og andre medlemmer av SWAYOCO ble 

arrestert på sommeren på grunn av terrorlovgivningen i landet som omfatter politisk arbeid, 

og de opplever stadig innskrenking av rettigheter og trakassering. 

 

AUF har et sterkt engasjement mot okkupasjonen i Vest-Sahara og har god kontakt med vår 

saharwiske søsterorganisasjon UJSARIO, som er ungdomsorganisasjonen til Forente 

Polesario.  AUF deltok på UJASRIOs kongress julen 2013 med to representanter i 

flyktningeleirene i Tindouf, Algerie. Vi fikk godt kjennskap til den nye ledelsen og god 

kunnskap om situasjonen. Flere representanter fra UJSARIO har også møtt AUF i Norge og 

vi har god dialog. 

 

Vi har fått støtte fra LNU til å gjennomføre en prosjektreise til Tindouf, Algerie i løpet av 

høsten 2014. Prosjektet vil fokusere på kapasitetsbygging og organisasjonsutvikling. 

 

Internasjonalt samarbeid 

AUF er aktive deltagere i FNSU – sammenslutningen av sosialdemokratiske 

ungdomsorganisasjoner i Baltikum og Norden. Ledelsen i organisasjonene møtes flere ganger 

i året. Høsten 2013 ble et av styremøtene avholdt i Norge. AUF deltok med en større 

delegasjon på FNSU kongressen i Danmark sommeren 2014.  

AUF har spesielt nær kontakt med SSU i Sverige og DSU i Danmark. Vi har deltatt på begge 

organisasjonenes kongresser og vi har deltatt på sommerleiren til SSU. Høsten 2014 reiste 

om lag 100 AUF’ere fra hele landet til Sverige for å drive valgkamp.  

 

AUF er observatørmedlemmer av YES, Young European Socialist. AUF deltok med nestleder 

og internasjonal rådgiver på YES sin kongress vinteren 2013, og på deres sommerleir i Tyrkia 

juli 2013.  

 

AUF er aktive medlemmer av IUSY, International Union og Socialist Youth. Fram til IUSY sin 

kongress mars 2014 var Åsmund Aukrust visepresident av IUSY, og har dermed deltatt på 

alle styremøter i perioden. I IUSYs styre hadde han ansvaret for klimapolitikk og for 

kontakten mellom de europeiske og arabiske organisasjonene i IUSY. AUF deltok på IUSYs 

rådsmøte i Tyskland våren 2013 og IUSYs kongress 2014.  I juli 2014 var mer 100 AUF’ere 

samlet på IUSYs sommerfestival i Malta. Flere fra AUF deltok med politiske innledninger, og 

Anniken Huitfeldt var en av hovedtalerne på festivalens åpning.  

 



  
 
 

SOL- fondet 

SOL-fondet er AUFs eget solidaritetsfond, som har eksistert siden 1995. Fondet har som 

formål å støtte våre søsterorganisasjoner i deres politiske arbeid. AUFs ansatte gir månedlige 

1,5 prosent av sin lønn til fondet, i tillegg til andre gavmilde AUF’ere. 

Fondet ble i landsmøteperioden brukt til blant annet å dekke reisen til IUSY World Festival 

til noen av våre kamerater i Young Socialists of Georgia, YSG og for noen fra vår 

søsterorganisasjon i Hviterussland, MSD-MH. I tillegg har vi støttet Norsk Folkehjelps arbeid 

på Gaza med 1 krone per medlem.  

 

I september 2014 var SOL-fondet på 805720,42 kroner.  Retningslinjene for SOL-fondet ble 

revidert på landsstyremøte våren 2012.   

 

Sentralstyrets ressursgruppe for internasjonalt arbeid 

Åsmund Aukrust, leder 

Ida Ødegård 

Tonje Kristensen 
 

Politiske rådgivere for internasjonalt arbeid 

Ane Tosterud Holte  

Øystein Skotheim 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORGANISASJON
LANDSSTYRET 
Landsstyret har i perioden hatt syv møter. Landsstyret har vedtatt flere politiske uttalelser. 

Landsstyret har også hatt i oppgave å prioritere politiske saker AUF skal ha fokus på. Det har 

vært en arena hvor AUF gjør seg aktuelle i det politiske ordskiftet, noe som har gitt oss økt 

gjennomslag. Det første møtet foregikk på Sørmarka, og deretter har landsstyret hatt sine 

møter på Stortinget. 



  
 
 

 

MEDIA 
AUF er den overlegent mest profilerte ungdomsorganisasjonen i Norge. I perioden 2012–

2014 er det satset tungt på å være mer synlig i media med politiske utspill. Det har vært viktig 

for AUF å finne tilbake til sin rent politiske profil i media, med bakgrunn i at 22. juli langt 

utover 2012 ble det dominerende for AUF i media. Spesielt er det satset på nettavisene. I 

perioden oktober 2012 – oktober 2014 var AUF omtalt 24.700 ganger, mot 7.700 for Unge 

Høyre. Eskil Pedersen var i 8443 artikler i samme periode, mot Unge Høyre lederne Paul 

Joakim Sandøy og Kristian Tonning Riises 1431 treff.  

 

Det har vært viktig for AUF sentralt å ha en rådgivende funksjon ovenfor fylkeslagene i 

mediearbeidet, med å aktivt sende ut forslag til oppslag og leserinnlegg, spesielt i forbindelse 

med større hendelser, som for eksempel statsbudsjett og andre store politiske begivenheter. 

AUFs mediestrategi ble revidert våren 2012, og mediearbeidet i denne perioden har basert 

seg på denne. 

NETTSIDER OG SOSIALE MEDIER 
AUF har som mål å være tilstedeværende i alle tradisjonelle medier, så vel som de sosiale 

mediene. Det er i perioden gjort en kjempesatsing på AUFs internettprofil. Hvert nasjonale 

arrangement og kampanje egne hashtags og vi oppfordrer alle til å benytte seg av disse for å 

vise fram AUF fra sitt beste perspektiv, nemlig medlemmenes. 

 

@AUFNorge på Twitter har i dag 10500 følgere. AUF på Facebook har i dag 39000 

likes. @AUFNorge på Instagram har 2075 følgere. Det er også blitt opprettet en snapchat-

profil. Det er fortsatt uvisst hvor mye denne brukes per dags dato.  

 

Nettsiden og AUFs grafiske profil ble oppdatert i 2011 og er relativt nye.  Nettsiden 

vår www.auf.no oppdateres jevnlig med nyhetsstoff og uttalelser fra organisasjonen.  I 

forkant av sommerleiren 2013 laget vi vår egen app, AUF Sommer. Denne ble oppdatert før 

sommerleir i 2014. 

 

Vi har nylig etablert en nettbutikk som selger AUF-artikler. Nettstedet "nettbutikk.auf.no" er 

noe vi håper alle fylkeslag og medlemmer ønsker å benytte seg av i framtiden. 

 

 

http://www.auf.no/
http://nettbutikk.auf.no/


  
 
 

 
 

STORTINGSVALGET 2013 
Arbeiderpartiet var svært fornøyd med AUF under valgkampen. Hundrevis av  AUFere sto på 

hele valgkampen, og var virkelig ”duracellkaninen” i partiets valgkamp. AUFs tillitsvalgte, 

frivillige og ansatte landet rundt har lagt ned en stor innsats som fortjener heder. 

 

Våre mål for valgkampen var 

1. Valgseier og fortsatt rødgrønn flertallsregjering 

2. Vinne skolevalget og øke oppslutningen fra 2009 

3. Bli største parti blant unge velgere  

4. 12 representanter fra Arbeiderpartiet under 30 år på Stortinget 

5. Vinne sametingsvalget 

6. 2000 nye medlemmer mellom sommerleiren og valget 

Våre hovedsaker var skole, arbeid og et mangfoldig Norge. Av målgrupper fokuserte vi vår 

valgkamp mot elever i videregående skole, førstegangsvelgere, 

lærlinger og unge arbeidstakere og studenter. Tross en solid og 

lang valgkamp hvor AUFere over hele landet sto på natt og dag, 

var det våre hovedmotstandere Høyre og FrP som vant valget 

og regjeringsmakten. 

 

Forberedelser og skolering 

Et viktig tiltak for å få i gang og teste AUFs valgkampmaskineri 

var vårkampanjen. Vårkampanjen sørhet for valgkampaktivitet 

over hele landet, og spesielt skapte AUF-bussen entusiasme der 

den var på besøk.  

 

Det ble produsert mye skoleringsmateriell under valgkampen, men spesielt kan debattheftet, 

faktaark om mange ulike temaer og Høyre/FrP uten en tråd trekkes frem som sentrale. 

 

Skolevalget 

AUF var i 2013 i den spesielle situasjon at de aller fleste av våre debattanter aldri hadde vært  

i skoledebatt før. Dette kom i hovedsak av at det ikke ble avholdt skoledebatter i 2011. det var 

derfor viktig å gjøre en grundig jobb med skolering. Landsstyret hadde debattskolering, det 

ble avholdt debattskolering over flere dager i forkant av sommerleiren og det var flere 

debattskoleringer på AUF-kontoret. 

 

AUF var synlige på skoledebattene med mange frivillige som driftet våre stands. AUF hadde 

mye bra materiell og bra gagets. Særlig var gi-bort-effektene våre godt mottatt. Vi fikk til å 

holde en ren profil med en rød tråd gjennom hele. Vi hadde også flere kreative ideer, som var 

vellykket, slik som flaksloddene. Andre give aways som AUF-brus, glow sticks og 



  
 
 

pastillesker slo også godt an. 

 

Vi gjorde et godt skolevalgresultat. Selv etter åtte år med makt, leverte AUF et resultat kun 

desimaler fra det historiske 2009-resultatet. Venstresida gikk imidlertid samlet tilbake. AUF 

oppnådde et resultat på 23,0 % i skolevalgene1. Unge Høyre oppnådde et resultat på 28,2 % 

og vant skolevalget. AUFs resultat var det nest beste for AUF i et stortingsvalgår noensinne. 

Vi var kun 0,4 prosentpoeng fra å gjøre det beste skolevalgresultatet i et stortingsvalgår. Det 

var derfor med en litt bitter smak i munnen at vi feiret vårt respektable resultat. 

 

 
 

Valgkamp på nett og sosiale medier 

AUF brukte flere kanaler på nett aktivt i valgkampen. Facebook, instagram og twitter ble 

brukt til å dele bilder og saker, med mål om å skape debatt og engasjement. Nettsidene til 

AUF ble og hyppig brukt til å fronte gode valgkampsaker. Mot slutten av den intensive 

valgkampen lanserte vi www.hoyrelandet.no, som skapte mye debatt om konsekvensene av 

våre motstanderes politikk. 

 

UTØYA
I mer enn seksti år har Utøya vært Norges viktigste leirsted og betydd enormt mye for 

AUF. Øya har vært et politisk verksted for engasjert ungdom, et sted for 

engasjement, vennskap og kjærlighet.  

I perioden 2012 - 2014 har Utøya ikke blitt brukt til vanlig AUF-aktivitet, men det har 

allikevel ikke vært stille på øya vår. Det har blitt avholdt flere åpne dager for både direkte 

berørte av 22. juli, og for alle befolkningen generelt.  

I tillegg ble mange nye AUFere kjent med øya under årets sommerleir da nesten alle 

deltakerne på sommerleiren på Gulsrud benyttet seg av muligheten til å reise med båt fra 

Gulsrud til Utøya. 

 

I løpet av perioden har titalls frivillige bidratt til dugnadsarbeid for å holde både bygg og 

uteområder vedlike. Det er blitt satt opp nytt gjerde langs kjærlighetsstien, elever fra PEAB-

skolen i Sverige har pusset opp Skolestua, Hovedhuset og låven har blitt malt - alt på dugnad. 

Restaureringen av Stabburet er godt i gang og i løpet av høsten starter i tillegg arbeidet slik at 

nybygg skal kunne stå klar til neste sommer. 

 

Ved å gjenreise Utøya etter angrepet 22. juli 2011, vil AUF bevise at gjerningspersonen ikke 

klarte å rive ned det samfunnet vi i samarbeid har bygget opp. Når vi igjen kommer til øya vår 

vil dere finne et sted som aldri glemmer sine, et sted hvor nye generasjoner kan videreføre 

idealene som ble angrepet 22. juli, og et sted vi på nytt kan skape nye gode minner. 

 

http://www.hoyrelandet.no/


  
 
 

 

DRIFTSSELSKAPET UTØYA AS 
AUF eier Utøya, men driver den gjennom driftsselskapet 

Utøya AS. Selskapet står for arbeidet med å gjenreise Utøya etter angrepet 22. juli 2011. 

 

Jørgen Watne Frydnes er daglig leder og Jon Olsen er driftsleder. Styret i Utøya AS har i 

perioden bestått av: 

 

Jan Christian Vestre (styremedlem til 2013, styreleder fra 2013), Martin Henriksen 

(styreleder til 2013, styremedlem fra 2013), Marthe S. Lund (styremedlem til 2013), Mari 

Helen Varøy (styremedlem til 2013), Torkel Nybakk Kvaal (styremedlem til 2013), Wegard 

Harsvik (styremedlem fra 2013), Marte Gerhardsen (styremedlem fra 2013), Solveig Torsvik 

(styremedlem fra 2013), Truls Wikholm (styremedlem fra 2013) og Astri Aas-Hansen 

(styremedlem fra 2013) 

 

 
 

UTØYAFONDET 
I dagene og ukene etter 22. juli 2011 opplevde alle involverte massiv støtte fra hele Norge. 

Omtanken, fellesskapet og nestekjærligheten varmet. Mange ønsket også å bidra økonomisk 

til å gjenreise Utøya. For å håndtere disse gavene på en ryddig måte, ble Utøyafondet 

opprettet. 

 

Utøyafondet har så langt mottatt rundt 45 millioner kroner til gjenreising av Utøya. Det har 

kommet inn både større og mindre bidrag. Et overveldende antall av bidragene kommer fra 

enkeltpersoner og ungdom som ønsker å vise støtte.  

Økonomiske bidrag Utøyafondet vil ikke bli benyttet til partipolitisk arbeid, men vil 

utelukkende anvendes til gjenreise Utøya. 
 

MEDLEMSUTVIKLING 



  
 
 

Medlemsutviklingen til AUF har økt kraftig og holdt seg stabilt i perioden. I 2012 hadde 

organisasjonen 13.210 medlemmer, og i 2013 13.834 medlemmer. Oversikt over 

medlemstall pr. fylke kan ses under.  

Fylke 2013 2012 

 Finnmark 320 319 

Troms 726 515 

Nordland 531 547 

Nord-Trøndelag 266 360 

Sør-Trøndelag 1382 1877 

Møre og Romsdal 522 407 

Sogn og Fjordane 336 366 

Hordaland 830 709 

Rogaland 874 828 

Vest-Agder 398 261 

Aust-Agder 252 232 

Telemark 493 490 

Vestfold 542 441 

Buskerud 654 536 

Akershus 1740 1768 

Oslo 1842 1412 

Østfold 836 774 

Oppland 651 771 

Hedmark 639 597 

Total 13834 13210 

ØKONOMI 

Økonomi 

 2012 2013 

Driftsinntekter kr 26 823 564 kr 20 367 847 

Driftskostnader kr 22 458 830 kr 23 088 330 

Årsresultat kr 4 452 584 kr -2 418 543 

Eiendeler kr 32 831 185 kr 27 711 864 

Gjeld kr   5 910 613 kr   3 209 835 

Egenkapital kr 32 831 185 kr 27 711 865 

 

2012 

Årsregnskapet for 2012 viser et overskudd på kr 4 452 584 mot et overskudd på kr 12 547 810 

i 2011. Årets resultat skyldes i all hovedsak inntekter til AUFs 22.julifond til gjenreising av 

Utøya. AUF har etter 22. juli brukt betydelige summer på aktiviteter og investeringer som er 

en naturlig følge av hendelsene 22. juli. 

2013 

Årsregnskapet for 2013 viser et underskudd på kr 2 418 543 mot et overskudd på kr 4 452 



  
 
 

584 i 2012. Etter at utgifter på kr 4 051 006 knyttet til gjenreisningen av Utøya er trukket fra 

viser årsregnskapet til AUF et reelt overskudd på kr 1 632 463. 

SENTRALE KURS OG SKOLERINGER 

LOKALLAGSLEDERSKOLERING 

I forkant av sommerleir 2014 var det lokallagslederskolering på Gulsrud leirsted. 

Fylkene nominerte kandidater til skoleringen, og det var en aktiv og engasjert gjeng som 



  
 
 

varmet opp til sommerleir med ekstra skolering i lokallagsarbeid. I denne skoleringen 

legges det vekt på ruste opp unge og nye tillitsvalgte fra lokallagene i hele landet, slik at 

de får et fundament for å gjøre godt, selvstendig lokallagsarbeid i fremtiden.  

SMIL-KURS 

Både i april 2013 og i mai 2014 ble det avholdt de tradisjonsrike SMIL-kursene. Begge 

disse ble avholdt på Gulsrud leirsted. SMIL-kursene samlet fire deltakere fra alle 

fylkeslag. Disse fikk grundig skolering i skole- og arbeidslivspolitikk, miljø- og 

klimapolitikk, internasjonal politikk og likestilling- og inkluderingspolitikk. SMIL-kurset 

er en viktig arena for å bli kjent med utvalgslederne i resten av landet som jobber med 

samme politiske felt. Denne skoleringen er viktig for å bygge ressurspersoner som blir 

den drivende kraften for sitt politiske felt i 

fylkeslaget. Dette øker i sin tur den politiske 

debatten i fylkeslaget om AUFs hovedområder. 

SKOLEDEBATTANTSKOLERING 

2013 

Skoledebattene avholdt i 2013 skulle vise seg å 

være krevende fordi at nesten samtlige 

debattanter fordi nesten samtlige debattanter 

ikke hadde vært i skoledebatt tidligere. Derfor 

var skoledebattskoleringen et viktig 

arrangement, for her hadde vi intensive dager hvor vi vektla tale- og debatteknikk, samt 

AUF og Arbeiderpartiets politikk for de neste fire årene.  Denne ble avholdt i forkant av 

sommerleir 2013 og fant sted på Gulsrud leirsted.  

SOMMERLEIR 2013 OG 2014 

 
Sommerleirene i 2013 og 2014 var to store og vellykkede AUF-arrangementer. Begge ble 

arrangert på Gulsrud leirsted ved Tyrifjorden. Det var viktig for organisasjonen å 

gjennomføre første sommerleir etter 22. juli 2011 på en god måte i tråd med tradisjonene. Vi 

har begge disse sommerleirene hatt rekordpåmelding, og det var tydelig at det var 

engasjement for å normalisere AUFs sommeraktiviteter. Sommerleirene har vært sentrale 

politiske verksteder i landsmøteperioden. Ettertraktede foredragsholdere med engasjerende 

politiske budskap har besøkt våre to leire. Musikk og underholdning skapte god stemning på 

leir, det ble solgt mange AUF-vafler og det ble mange fine sommerkvelder langs vannkanten 

ved Tyrifjorden.  

BUSSTURNÉ 2013 
Bussturnéen begynte 4. mai i Kirkenes og ble avsluttet 15. juni i Trondheim.  Bussturnéen 

resulterte i 41 dager på veien fra nord til sør i Norge. Vi var innom 53 kommuner 



  
 
 

og kjørte mer enn 5500 kilometer. På hvert stoppested møtte AUF-bussen engasjerte 

lokallag. Det ble mange tidlige morgenaksjoner, utallige skolebesøk, roseaksjoner i godt og 

mindre godt vær og ikke minst mange temakvelder og fler stykker med pizza enn noen tør å 

tenke tilbake på. 

 

FOLKEVALGTKONFERANSE 
18. – 20. oktober 2013 ble det arrangert konferanse for alle folkevalgte AUFere, både på 

storting, fylkesting og i kommune- og bystyrer. Denne skoleringen er blitt brukt til å skolere 

både nye, men også erfarne folkevalgte for det viktige arbeidet de har foran seg – enten de er 

i posisjon eller opposisjon. Helgen ble brukt til å skolere på hvordan man får gjennomslag i 

folkevalgte fora, dele erfaringer og knytte bånd med andre folkevalgte i samme situasjon. 

Denne typen skoleringer er viktige for å en forståelse av handlingsrom for gjennomslag lokalt 

med en sosialdemokratisk overbygning. 

LEDERSKOLEN 
AUFs lederskole anses for å være den beste skoleringa tillitsvalgte kan få i organisasjonen. 

Den avholdes annenhvert år. November 2013 satte et nytt kull i gang med lederskolen, med 

sikte på å avsluttes høsten 2014. Hvert fylke fikk lov til å nominere en mannlig og en 

kvinnelig kandidat til lederskolen. Lederskolen gir kunnskap og kompetanse til tillitsvalgte 

som er sentrale i sitt fylke, og som gir dem tyngden og utviklingsmulighetene for å ta på seg 

større ansvar i organisasjonen videre. Det er viktig med en mer dyptgående og bred skolering 

av nøkkelpersoner i fylkeslagene. Dette for å møte ulike utfordringer AUF, Arbeiderpartiet og 

fagbevegelsen står overfor både politisk og organisatorisk.  

 

 

 

 

 

UTVALG I PERIODEN 2012 – 2014 
VALGKAMPUTVALG 2013  
Åsmund Aukrust, leder 

Marianne Wilhelmsen 

Lars Hjetland 

Ida Ødegaard 



  
 
 

Alexander Huth, sekretær 

VÅRKAMPANJEUTVALGET 2013 

Mani Hussaini, leder 

Helén Ingrid Andreassen, sentralstyret 

Ingvild Leren Stensrud, Telemark 

Vebjørn Hobbesland, Vest-Agder 

Kaja Haugseth, Hedmark 

Eirik Schrøder, Sør-Trøndelag 

Ida Spjelkavik, Sør-Trøndelag 

Ingrid Marie Vaag Endrerud, sekretær 

UTVALG FYLKESSEKRETÆRORDNINGEN 

Marianne Wilhelmsen, generalsekretær 

Tonje Kristensen, sentralstyret 

Ole Henrik Grønn, klubbleder for fylkessekretærene 

Ina Libak, fylkesleder Akershus 

Sindre Lysø, fylkesleder Østfold 

PROGRAMARBEIDET 2014 

Landsstyret bestemte 2. november 2013 at Landsmøtet 2014 skulle vedta et velferdsprogram 

og et klima- og miljøprogram. 

Utvalget som arbeidet med velferdsprogrammet bestod av 

Ragnhild Kaski, leder 

Ole Martin Juul Slyngstadli, sentralstyret 

Ola Helmich Borchgrevink Pedersen, Akershus 

Anette Davidsen, Nordland 

Munir Jaber, Oslo 

Astrid Willa Eide Hoem, Møre og Romsdal 

Øystein Hassel, Hordaland 

Amy Brox Webber, Oslo 

Christina Beck Jørgensen, Fagforbundet ungdom 

Even Hagen, sekretær 

Utvalget som arbeidet med klima- og miljøprogrammet bestod av 

Åsmund Aukrust, leder 

Helén Ingrid Andreassen, sentralstyret 

Tuva Eriksen, Sør-Trøndelag 

Andreas Tharaldsen, Rogaland 

Stian Ødegaard, Vest-Agder 

Eirin Kristin Kjær, Troms 

Stian Valla Taraldsvik, Sør-Trøndelag 

Helene Bøsei, Buskerud 

Jørgen Malones, Oppland 

Runar Kjellstad Nygård (sekretær) 

PRAKSISREDAKSJONEN 2013  
Ragnhild Kaski, redaktør Øystein Hassel, Hordaland 



  
 
 

Mats Kvaløy Bjørbekk, Akershus 

Julie Hole, Sør-Trøndelag 

Adelina Trolle Andersen, Akershus 

Magnus Mohus, Buskerud 

Jarl-Håkon Olsen, Nordland 

 

PRAKSISREDAKSJONEN 2014  
Ragnhild Kaski, redaktør 

Andreas Tharaldsen, Rogaland 

Ina Pettersen Jevne, Oppland 

Julie Hole, Sør-Trøndelag 

Agnes Nærland Viljugrein, Oslo 

Martin Ellingsen, Troms 

Alexander Huth, Aust-Agder 

KAMPANJEUTVALG FOR HØSTKAMPANJEN 2014  
Ida Ødegaard, leder 

Øystein Skotheim, Oslo 

Øyvind Normann, Buskerud 

Runa Fiske, Akershus 

Misam, Oslo 

Emil Gadolin, Hordaland 

Hoda Imad, Møre og Romsdal 

Ane Tosterud Holte, sekretær 

 

 

 

 

 

 

ANSATTE I PERIODEN 
FYLKE ELLER SENTRALT/NAVN/STILLING 

Finnmark  Kristina Raastad Dikkanen  Fylkessekretær 

Troms   Anette Seljevold   Fylkessekretær 

   August Hansen   Fylkessekretær 

   Marta Hofsøy    Fylkessekretær 

   Martine Lødding   Fylkessekretær 



  
 
 

Nordland  Helene Kaltenborn   Fylkessekretær 

   Maria Turmo Hatten   Fylkessekretær 

Nord-Trøndelag Ida Karoline Broholm   Fylkessekretær 

   Linn Beate Tromsdal   Fylkessekretær 

Sør-Trøndelag  Eirik Schrøder   Fylkessekretær 

   Sandra Skillingsås Moen  Fylkessekretær 

Møre og Romsdal Silja Øvrelid    Fylkessekretær 

   Jakob Vorren    Fylkessekretær 

   Erik Kursetgjerde   Fylkessekretær 

Sogn og Fjordane Thor Mehammer   Fylkessekretær 

   Torbjørn Vereide   Vikar 

Hordaland  Nikolas Dale Skjerping  Fylkessekretær 

   Guro Kvist    Fylkessekretær 

Rogaland  Frida Ripland Moberg  Fylkessekretær 

   Jamila Mehmandarova  Fylkessekretær 

   Daniel Bøhn Rayner   Fylkessekretær 

Vest-Agder  Per Myrstad Kringen   Fylkessekretær 

   Abdirahman Said Diriye  Fylkessekretær 

   Khalitza Alason   Fylkessekretær 

Aust-Agder  Ole Henrik Grønn   Fylkessekretær 

   Solveig Granås-Bratland  Fylkessekretær 

   Lars Marius Nilsen   Vikar 

Vestfold  Tony Christensen   Fylkessekretær 

Telemark  Even Ulsnæs    Fylkessekretær 

Buskerud  Håkon Knudsen   Fylkessekretær 

   Andreas Brandt   Fylkessekretær 

   Øyvind Normann   Fylkessekretær 

   Jørn-Inge Andreassen Frøshaug Fylkessekretær 

Østfold  Silja Björklund Einarsdóttir  Fylkessekretær 
   Vegar Fjell    Fylkessekretær 

Hedmark  Anders Hommerstad Nysæther Fylkessekretær 
   Inger Lise Pedersen-Tangen  Fylkessekretær 

Oppland  Endre Fagervold   Fylkessekretær 
   Petter Pettersen   Fylkessekretær 
   Jørgen Fritzvold Malones  Fylkessekretær 

Akershus  Kristine Sverdrup   Fylkessekretær 
   Lisa Jakobsen    Fylkessekretær 



  
 
 

   Eirik Einarsen Vikene  Fylkessekretær 

Oslo   Jørgen Larsen    Fylkessekretær 
   Ingelin Rendal Johansen  Fylkessekretær 
   Herman Kruse   Fylkessekretær 
   Stig Harlem Harris   Fylkessekretær 

Sentralt  Aud Helen Wernberg Øyen  Politisk rådgiver 
   Ingrid Marie Vaag Endrerud  Politisk rådgiver 
   Håkon Knudsen   Politisk rådgiver 
   Ane Tosterud Holte   Politisk rådgiver 
   Kristoffer Nyborg   IT-ansvarlig 
   Øystein Skotheim   Politisk rådgiver 
   Even Aleksander Hagen  Politisk rådgiver 
   Marta Hofsøy    Politisk rådgiver 
   Alexander Huth   Valgkamprådgiver 
   Linda Katrine Tveit   Politisk rådgiver 
   Emilie Bersaas   Politisk rådgiver 
   Stian Valla Taraldsvik  Politisk rådgiver 
   Trygve Gudmund Harlem Losnedal Politisk rådgiver 

 

 

 

 

 

 

 

 

AUFS SENTRALSTYRE 2012 – 2014 
 

Leder    Eskil Pedersen   Oslo 

Nestleder   Åsmund Aukrust   Akershus 

Generalsekretær  Marianne Wilhelmsen  Troms 

Styremedlem   Mari Aaby West   Telemark 

Styremedlem   Brage Sollund    Troms 

Styremedlem   Hilde Firman Fjellså   Rogaland 

Styremedlem   Knut Gravråk    Sør-Trøndelag 

Styremedlem   Tonje Kristiansen   Buskerud 

Styremedlem   Mani Hussaini   Akershus 



  
 
 

Styremedlem   Ragnhild Kaski   Finnmark 

Styremedlem   Ole Martin Juul Slyngstadli  Rogaland 

Styremedlem   Helen Ingrid Andreassen  Oslo 

Styremedlem   Elise Waagen    Østfold 

Styremedlem   Ida Ødegaard    Sør-Trøndelag 

 

  



  
 
 

 


